
Дополнување на дневен ред на дваесет и првата седница,  седница, 27.02.2023 
 

- Донесување на Заклучок за престанок на мандат на член на совет  
- Барање за финансиски средства поднесено од црквата Успение на Пресвета 

Богородица 
- Барање за финансиски средства поднесено од Слободан Трајков од село 

Калугерица 
- Барање за финансиски средства поднесено од Набетијиз Халид културно 

хуманитарна организација. 
 


